CRPQ~
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA

PORTARIA CRP-09 Nº. 054/2025

A Diretoria do Conselho Regional de Psicologia 9ª Região-CRP-
09, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando a Resolução CRP-09 nº 05/2025;

Considerando a Portaria CRP-09-011/2021;

Considerando o que estabelece os incisos II e V do Artigo 40, VI,
XII, XXII do Artigo 41 do Regimento Interno do CRP-09;

Considerando a deliberação das( os) conselheiras( os) presentes na
822ª Reunião Plenária realizada em 08.10.2025;

RESOLVE:

1° - Exonerar, a partir de 08.10.2025, a Advogada Bruna dos Reis

Aquino-OAB/GO 37.756, portadora da Identidade nº 4555239 - 2ª via - SSP-GO e CPF nº

035.379.171-71, do cargo em comissão de Assessora Jurídica, exercido no CRP-09, conforme

Portaria CRP-09-0 l l /2021.

2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

3°. - Revogam-se quaisquer disposições em contrário.

Goiânia-GO, 08 de outubro de 2025

Jessica Flori~ da Amorim
C➔10260

Conselheira Presidente do CRP-09

Lar~;&...A/lkt'I. gues Faria
CRP-09/11914

Conselheira Secretaria do CRP-09

XII Plenário - Gestão: Avançar a Psicologia em Goiás

CRP09 - Conselho Regional de Psicologia 9ª Região
Av. T-2, Qd 76, Lt 18, nº 803, Setor Bueno, Goiânia/GO
Fone: {62) 32S3-178S

www.crp09.org.br